
 

Anexa nr.23 

la Documentația standard nr.115 

din “15” 09. 2021 

 

Specificații de preț 

 

  

 Numărul procedurii de achiziție: Achizitii.md ID 21122233 MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1700811444901  

 

 Obiectul achiziției:_servicii de cantină socială (60 persoane vulnerabiler în etate) 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-tatea Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

55511000-

5 
Lotul 1 – servicii de 

cantină (Dealul Sorocii) 
 

30 beneficiari, 

la preţul de 32 

lei/beneficiar/zi, 

pentru 302 zile 

de alimentare,  
cu condiţia de a 

dispune de local 

de cantina în 

regiunea din deal 

33 33 298980.00 298980,00 
1.01.2024 

31.12.2024 

  

 Prânzul porții 
9060 

33 33 298980.00 298980.00 
1.01.2024 

31.12.2024 

  

 

Semnat:_______________ 

  

Numele, Prenumele: Stavița Elena  

În calitate de: director 

Ofertantul: II Elena Stavița 

 

Adresa: or.Soroca, str. Ștefan cel Mare 115/17, cantina: or.Soroca, str.V.Stroescu 50 

 

 

   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1700811444901


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 ________________________________________________________ 

    
 

   


		2023-12-05T16:20:52+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




